
   

AKADEMICKÉ MISTROVSTVÍ ČR 2024 
V BEACHVOLEJBALU SMÍŠENÝCH PÁRŮ 

3. – 4. 6. 2024, Brno 
 
Organizátor: Česká asociace univerzitního sportu (ČAUS) 
Pořadatel: Vysoké učení technické v Brně 
Datum: 3. – 4. 6. 2024 
Místo: Brno, Sokolské koupaliště 
 
Facebooková událost akce: https://fb.me/e/4mJ9k4V9n  
 

PROPOZICE AKADEMICKÉHO MISTROVSTVÍ 
1. Přihlášky: 

Do 28. 5. 2024 pomocí Google formuláře: https://forms.gle/fS3v7j28z6RZmtgD9  
2. Startovné:  

Studenti startovné na AM ČR neplatí. Startovné za studenty hradí ČAUS. 
3. Startují:  

Studenti českých akreditovaných VŠ a VOŠ všech forem studia, kteří se prokážou platným 
dokladem o studiu (ISIC, index, kopie diplomu). Zúčastnit se mohou také absolventi, kteří řádně 
ukončili studium v tomtéž kalendářním roce, ve kterém se AM koná. Studenti startují pod 
hlavičkou školy nikoliv fakulty. Bez omezení věku. 

4. Poskytnuté příspěvky ČAUS studentům:  
ČAUS přispívá studentům na dopravu. Veřejnou dopravou: Bude proplacena na základě 
doložených jízdenek. Není nutné při účtování jízdného předkládat zpáteční jízdenky. Studenti 
jsou povinni využít studentské slevy. Nejsou akceptované žádné jiné než přímé jízdenky 
(víkendové apod.). Autem (kilometrovné): osobní auto – 5 Kč/km při počtu 4 a více osob v autě, 
4 Kč/km při počtu 3 osob v autě, výše ceny jízdného vlakem 2. třídy při 1–2 osobách v autě. 
Řidič musí řádně vyplnit cestovní příkaz. Pokud nebude CP správně a kompletně vyplněn, 
ČAUS není povinen řidiči částku vyplatit. CP se proplácí z místa školy do místa konání soutěže. 

ČAUS přispívá studentům také na ubytování. Den před soutěží pouze účastníkům, jejichž škola 
je 100 km a více od místa konání akce. Postupujícím párům do druhého dne proplácí nocleh 
automaticky. Maximální cena osoba/noc = 700,- Kč. 

5. Závodní kancelář: 
V místě konání soutěže. 

6. Prezence závodníků:  
30 minut před prvním utkáním. 

7. Porady, losování: 
Nasazení dle aktuálního žebříčku ČVS. 

8. Harmonogram akce:  
První kolo začíná v 8:30, dále dle rozpisu. Bude zasláno všem přihlášeným na email. 

https://fb.me/e/4mJ9k4V9n
https://forms.gle/fS3v7j28z6RZmtgD9


   

9. Pravidla: 
Hraje se dle pravidel ČVS. 

10. Titul:  
Vítěz získá titul „Akademický mistr ČR v beachvolejbalu smíšených párů pro rok 2024“. 

11. Odvolání závodu:  
V případě nízkého počtu přihlášených má pořadatel právo závod odvolat. 

12. Protesty:  
S vkladem 500,- Kč k rukám ředitele turnaje. 

13. Hlavní činovníci závodu:  
ředitel turnaje: Václav Kundera, vaclav.kundera@vut.cz  

14. Různé: 
Hráčky a hráči jsou povinni dodržovat provozní řád sportoviště a držet se pokynů ředitele 
turnaje. 

 
Vypracoval: Václav Kundera 
Datum: 15.4.2024 

 

 Mgr. Václav Kundera, Ph.D. PhDr. Rostislav Vorálek, Ph.D. 
ředitel závodu      předseda sport. komise ČAUS 

 

 
 

mailto:vaclav.kundera@vut.cz

